Г О С У Д А Р С Т Е Е Ь Ш О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
В Б 1 С Ш Е Г 0 П Р О Ф Е С С И О Н А Л Б Н О Г О О Б Р А З О В А Н И Я

« К Р А С Н О Я Р С К ™ Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й М Е Д И Ц И Н С К И Й
У Н И В Е Р С И Т Е Т И М Е Н И П Р О Ф Е С С О Р А В.Ф. В О Й Н О - Я С Е Н Е Ц К О Г О »
М И Н И С Т Е Р С Т В А З Д Р А В 0 0 Х Р А Н Е Н И [ Я Р О С С И Й С К О Й Ф Е Д Е Р А Ц И И

ПРИКАЗ

иНУЛ^^ риУ^ Красноярск /ЗЬ

Г
о направлении ординатора
на производственную практику

п р и к а з ы в а ю :

1. Самсонюк Екатерину Георгиевну, коммерческого ординатора 1-ого
года обучения кафедры урологии, андрологии и сексологии НПО направить в
НУЗ «Дорожная клиническая больница на станции Красноярск ОАО «РЖД»
для прохождения производственной практики в Передвижном консультативно
- диагностическом центре «Доктор Войно-Ясенецкий (Св.Лука)» с 15.09.2014г.
по 29.09.2014г.

Основание: Письмо НУЗ «Дорожная клиническая больница на станции
Красноярск ОАО РЖД» от 10 сентября 2014 года.№1843, согласие
руководителя кафедры.

Декан института последипломного образования /У// / / Е . А . Ю р ь е в а